éh À.\\r urir r:ÌÀ n (irïrrïr rvÂ
W r'i'r r t rrrrtt i;r-ììvi*'THxJtr

Ofício GPS/DL/ 019712022

Excelentíssimo Senhor

JU LIANO BATALHA CHIODELLI

Chefe da Casa Civil

Nesta

I )l lit tt tltlÂ l-l:(il\tÀ I l\'^

Florianópolis, 27 de junho de 2022

PROTOCOLO GFRAL DA ALESC

RËCEBIDO
HORARIO

DATA

ASS. RESP ,1u^ 7//
/

Senhor Chefe,

Encaminho a vossa Excelência cópia do parecer exarado pela

Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no 0085.0 t2022,

que "Dispõe sobre o Programa Estadual Saúde Sem Drogas", a fim de obter

manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

A osamente,

DO ALBA

Primeiro Secretário

Palácio Barriga Verde
Coordenadoria de Expediente
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone 48) 3221 295412559
www. alesc.sc.gov. br

ccrzozznovOl 1 9

P
ág

in
a

10
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

08
5.

0/
20

22
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

& A5SËMBLI-tA LEfiIS {-i\ l-lVA
l)l l{[ t'()tuÀ t.].r i t.\1"\ ilv^lX) l5l,\D(l I)1, iANlh ildl^RINÀ

Coordenadoria de Expediente
Ofício no 024112022

Florianópolis,27 de junho de 2022

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO IVAN NAATZ

Nesta Casa

Senhor Deputado,

Encaminho a vossa Excelência cópia do parecer exarado pela

Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no 0085.0 t2022,
que "DispÕe sobre o Programa Estadual Saúde Sem Drogas", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

/3-y-
Marl Furtado Arruda Ramos Burger

Coordenadora de Expediente
k rtrtlIJ

.? sio6
v_L

IJ
t

t-le iì Lo Àj

dw 6!o?
Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3'10 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www. alesc.sc.gov. br

GGrzozzrRQX'lí9

P
ág

in
a

11
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

08
5.

0/
20

22
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

c()M. DË CONS"f"il'{ jl(j^()
Ë tUSTÌ(.A

DEVOLUçÃO

Após fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno (Resolução no 00112019) em seu artigo 144, devolve-se o
presente Processo Legislativo PL./0085.012022 para a Senhora Deputada Ana
Campagnolo, para exarar relatório conforme prazo regimental.

Sala da issão, em 16 de agosto de 2022

M o Coan
ria

Wffi

t1

)

PÂLÁCJÜ 8ÂRRiGA.VFRDË

RLla llaLricr,jor!_re Luz Foìlte$, 310 | üen{ro

í.:ì8ü?i.i-t{.}* | Fk:ri::nópoÌis I SC

i,li',) 3221 ":ìa,0ü

wv;'rv. a!esc. sc.gov. br

P
ág

in
a

12
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

08
5.

0/
20

22
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.